
Decreto Sindacale N. 6 del 21-01-2022  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Provincia di Teramo 

 

 

DECRETO SINDACALE  N. 6  del 21-01-2022 
 

Registro generale n. 45 

 

Oggetto: NOMINA DOTT.SSA RAFFAELLA D'EGIDIO, SEGRETARIO GENERALE A 

SCAVALCO CON FUNZIONI DI SUPPLENTE DEL  DIRIGENTE III SETTORE 

FINANZIARIO.          
 

 

 

 
 

  IL SINDACO 

  

Visto  l’art. 50, comma 10, del D.Lgs n. 267/2000, che demanda al Sindaco la nomina dei responsabili  degli uffici e dei servizi; 

 

Visto  l’art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine al conferimento degli incarichi dirigenziali;  

 

Considerato che  con decreto sindacale n. 2 del 10.01.2022, si è provveduto ad attribuire  alla Dott.ssa. Crisucci Antonietta l’incarico  di 

dirigente Settore III Finanziario,  a decorrere  dal 10 gennaio 2022 e fino a nuova determinazione, in base alle previsioni recate dall’art. 

17 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi , con le funzioni ed i compiti previsti dalla legge, dai contratti collettivi nazionali, 

dallo Statuto e dai regolamenti dell’Ente; 

 

Dato atto  che  ricorre  l’esigenza, a fronte della malattia della Dott.ssa Antonietta Crisucci, per i giorni dal 20  al 25 gennaio 2022, di 

dover assicurare nel frattempo, la continuità del Servizio del Settore III Finanziario; 

 

Considerato che occorre, pertanto,  procedere a sostituire la Dott.ssa Crisucci per il periodo sopra indicato con il Segretario Comunale 

a scavalco Dott.ssa Raffaella D’Egidio, giusta nomina della Prefettura dell’Aquila – Sezione Regionale Albo Segretari Comunali e 

Provinciali del 20.01.2022, al fine di assicurare il regolare svolgimento di tutti i compiti ed  adempimenti afferenti il suddetto servizio; 

 

Ravvisata  la propria competenza e ritenuto di dover provvedere in conformità; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il D.lgs 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il Testo Unico n. 267/2000  e s.m.i.; 

 

D E C R E T A   

 

1) Dare atto che le premesse e le relative argomentazioni formano parte integrante e sostanziale del presente decreto e ne 

costituiscono motivazione, ai sensi dell’articolo 3 comma 1 della Legge 241/90; 

 

2) Di stabilire che per il periodo di assenza della Dott.ssa Antonietta Crisucci, dal 20 al 25 gennaio 2022,  le funzioni di 

Dirigente del Settore III Finanziario  saranno esercitate in sostituzione della stessa dalla dott.ssa Raffaella D’Egidio, 

segretario incaricato di supplenza a scavalco della Segreteria Comunale di Roseto degli Abruzzi; 

 

3) Di stabilire  che il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” - 

sotto sezione 1 “Personale” ai sensi del D.Lgs.14.03.2013 n.33, oltre che all’albo pretorio on line dell’Ente con le modalità di 

legge. 

 

  IL SINDACO  

          (Dott. Mario Nugnes)  

 

                                                                                                                                          firmato digitalmemnte 

 

 

 


